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(Skl. kad. Nr. 2101/0001:921)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BENDRIEJI DUOMENYS
Statytojas S. V.

Projektuotojas UAB „Architektas.LT“, įm/k 300852006.

Architektai Simonas Talandzevičius, Vydė Grižienė (UAB 
“Architektas LT”)

Statinio projekto vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435

Statybos vieta (adresas) Klaipėdos m. sav., Stoties g. 4C (Skl. Kad. Nr. 
2101/0001:921)

Duomenys apie žemės sklypą Klaipėda Stoties g. 4C– 1468 m2
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis – Kita.
Žemės sklypo naudojimo būdas – Vienbučių ir 
dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos

Statinio naudojimo paskirtis Gyvenamoji.

Statinio klasifikavimas pagal jo 
naudojimo paskirtį

Gyvenamosios  paskirties  (vieno  buto)  pastatas
(namas)

Statinio paskirties rodikliai (butų 
skaičius)

1 butas.

Pagrindiniai statinio techniniai 
rodikliai

Bendras plotas – apie 320 m2, aukštų skaičius -2, 
Pastato aukštis -7,50 m.

Statinio statybos rūšis Nauja statyba.

Statinio kategorija Neypatingas statinys.

Projekto rengimo etapas Projektiniai pasiūlymai.

SKLYPO PLANAS
Esama situacija Sklype yra du statiniai: šiltnamiai.

Sklypas nepatenka į gamtinio karkaso ir 



kraštovaizdžio zoną.

Esamas reljefas Žemės sklypo reljefas  kinta nežymiai, nuo 23,40 iki
24,10  pagal  LAS07  aukščių  sistemą.  .  Reljefo
skirtumas žemės sklype – 0,70 m.

Esami želdiniai Sklypas apžėlęs žole. Medžiai pavieniai. 
Kertamas  vienas  medis  –  Eglė,  medžio  diametras
nuo 0,1m iki 0,3m , pažeistas kamienas.

Gretimos teritorijos Šiaurinėje,   vakarinėje  pusėse  sklypas  ribojasi  su
kaimyniniais  sklypais.  Pietinėje  pusėje  –  su
valstybine   žeme. Šiaures  rytų  pusėje  sklypas
ribojasi su kaimyniniu sklypu ir valstybine žeme.

Statybos teritorijoje esantys 
pastatai

Pastatas – Šiltnamis
Un. daikto Nr. 2193-0009-9026
Užstatytas plotas – 33,0 m2

Pastatas – Šiltnamis 
Un. daikto Nr. 2193-0009-9037
Užstatytas plotas – 33,0 m2

Pastatai griaunami.

Lauko inžineriniai tinklai  Į sklypą yra atvesti dujotiekio tinklai.

Vandens telkiniai Vandens telkinių sklype nėra.

Paveldosauginė dalis Žemės sklypas nepatenka į paminklosaugines 

teritorijas.

Projektuojamų statinių 
teritorijos sprendiniai

Žemės sklypo užstatymo tankumas 344,60m2– 
23,47 proc, pagal „STR 2.02.09:2005 
VIENBUČIAI IR DVIBUČIAI GYVENAMIEJI PASTATAI“ - 
26 proc.

  Intensyvumas 320,00 m2 - 0,22 proc., pagal  „STR
  2.02.09:2005 VIENBUČIAI IR DVIBUČIAI  GYVENAMIEJI
  PASTATAI“ - 0,4 proc.

Privažiavimas į sklypą yra šiaurinėje pusėje nuo 
Stoties gatvės per gretimą sklypą  4B,  servituto 
teise.
Automobilių įvažiavimas, automobilių stovėjimo 
vietos, pėsčiųjų takai sklype projektuojami iš 
betoninių trinkelių.
Turinę-erdvinę kompoziciją sudaro: garažo ir 
gyvenamojo namo dalis.

Teritorijos vertikalus 
planavimas, lietaus vandens 
nuvedimas

Pastatas projektuojamas atsižvelgiant į sklypo reljefo
perkritimą.  Teritorijos  aukščiai  planuojami
maksimaliai derinantis prie esamo reljefo aukščių.
Sklypo vertikalus planavimas atliktas vadovaujantis



LR  galiojančiais  normatyviniais  dokumentais  ir
technologinio  proceso  ypatumais,  taip  pat
atsižvelgiant į  paviršinio lietaus vandens nuvedimo
būtinybę.

Želdinimas Projektuojamos  augalų  vietos  yra  atsižvelgiant
numatomus inžinerinius tinklus. Želdiniai parenkami
atitinkantys  vietovės  klimatinę  zoną.  Želdiniai
sodinami pavasarį arba rudenį

Automobilių parkavimas Sklype  projektuojamos  6  automobilių  stovėjimo
vietos. Garažuose – 2, atviroje automobilių stovėjimo
aikštelėje - 4. Automobiliu vietų skaičius paskaičiuotas
pagal  „STR  2.06.04:2014  GATVĖS  IR  VIETINĖS
REIKŠMĖS KELIAI. BENDRIEJI REIKALAVIMAI“
kai  140m2 ploto  numatomos  2  parkavimo vietos  ir
papildomai  po  1  vietą  kiekvienam  iki  35  m2
didesniam kaip 140 m2 esančiam naudingajam plotui
ir neskaičiuojant garažų ploto.

STATINIO ARCHITEKTŪRA
Projektuojamas statinys Namas  projektuojamas  dviejų aukštų. Stogai

sutapdinti.  Bendras  namo   plotas  apie  320,0  m2.
Statinį sudaro du tūriai: garažas ir gyvenamoji dalis. 
Pastato išoriniai  gabaritai  – 22,40 x 22,30. Aukštis
nuo žemės paviršiaus – 3,30 m ir 7,50 m. Išlaikomi
normatyviniai atstumai nuo sklypo ribų.

Pastato funkcinio ryšio ir 
zonavimo sprendiniai

Pagrindinis įėjimas numatomas iš rytinės pusės. 
Pirmame pastato aukšte projektuojamos šios 
patalpos: holas, svetainė , virtuvė, valgomasis, 
svečių san. mazgas, darbo kambarys, sandėliukas, 
katilinė, garažas.
Antrame aukšte numatomi: du san. mazgai, 3 
miegamieji, drabužinė, skalbimo patalpa.

Vakarinėje pusėje projektuojamos dvi terasos.

Išorės apdaila Cokolis – klinkerinių plytų apdaila. Išorinės sienos –
klinkerinių  plytų  apdaila,  skardos  lankstiniai  –
dažytas metalas.  Langai -  mediniai.

Stogai Stogų medžiagos: EPDM arba ruloninė danga.

Vidaus apdaila Sienos - tinkuotos, glaistytos, dažytos.
Keraminių  plytelių  apdailos  sienos  –  virtuvės,  wc,
pag. patalpos
Lubos - pakabinamos dažytos gipso kartono.

Konstruktyvinė schema Išorinės  ir  vidinės  laikančios  sienos  –  silikatinių
blokelių mūras, perdanga – surenkamų geležbetonio
elementų,  stogo  konstrukcija  –  geležbetoninė.



Išorinių sienų apšiltinimas – polestireninis putplastis
arba mineralinė vata, stogo apšiltinimas – mineralinė
vata.

INŽINERINIAI TINKLAI
Vandentiekis nuotekos Numatomas prisijungimas prie miesto  centalizuotų

vandentiekio  ir  nuotekų  tinklų.  Sprendžiama  TDP
stadijoje

Šildymas Numatomas  dujinis  pastato  šildymas.  Numatomas
pajungimas  nuo  dujotiekio  tinklų  įvado  sklype.
Sprendžiama TDP stadijoje

Elektrostiekimas Numatoma  objektą  prijungti  prie  elektros  tinklų.
Sprendžiama TDP stadijoje

Statinio projekto vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435 
Statinio dalies vadovas Vydė Grižienė, atestato nr. A1435
Architektas Simonas Talandzevičius



SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

1.7 6 vntAUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS

1.6 841,76 m2 (58,37%)APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS

1.5 21,80 % (0.22)

STATINIO UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS1.4

SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS1.3 344,60 m2

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS

SKLYPO PLOTAS1.1 1468 m2

SKLYPO BENDRIEJI RODIKLIAI

SKLYPO RIBA

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į GARAŽĄ

 GYVENAMASIS NAMAS1

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

BUITINIŲ ATLIEKŲ SAUGOJIMO KONTEINERIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

GYVENAMOJO NAMO KONTURAS

1.8 AIKŠTELE (betonines trinkeles) 203,24 m2

1

+0.00= 24.20

344,60 m2

23,47 %

GRIAUNAMAS PASTATAS

GYVENAMOJO NAMO KONSOLES KONTURAS

PDV/SP
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SKLYPO PLANO SCHEMA
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BENDRAS PLOTAS1.5 320,00 m2



SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

1.7 6 vntAUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS

1.6 841,76 m2 (58,37%)APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS

1.5 21,80 % (0.22)

STATINIO UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS1.4

SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS1.3 344,60 m2

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS

SKLYPO PLOTAS1.1 1468 m2

SKLYPO BENDRIEJI RODIKLIAI

SKLYPO RIBA

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į GARAŽĄ

 GYVENAMASIS NAMAS1

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

BUITINIŲ ATLIEKŲ SAUGOJIMO KONTEINERIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

GYVENAMOJO NAMO KONTURAS

1.8 AIKŠTELE (betonines trinkeles) 203,24 m2

1

+0.00= 24.20

344,60 m2

23,47 %

GRIAUNAMAS PASTATAS

GYVENAMOJO NAMO KONSOLES KONTURAS

PDV/SP

A111-PP-SP.B-02

VISUOMENES SUPAZINDINIMUI IR PROJEKTAVOMO SALYGOMS GAUTI2019.10.04

SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C,  STATYBOS
PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIULYMAI
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VYDĖ GRIŽIENĖ

SIMONAS TALANDZEVICIUS

A1435

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDĖ GRIŽIENĖA1435 M
 1:500

NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

S. V.

DANGŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
VEJA

BETONINĖS TRINKELĖS (važiuojamoji dalis)

BETONINĖS TRINKELĖS (pėsčiųjų dalis) 125,37 m2

203,24 m2

856,88 m2

SITUACIJOS SCHEMA

BENDRAS PLOTAS1.5 320,00 m2
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PATALPU EKSPLIKACIJA
Aukstas

Floor
1A

2A

Nr.
No.

101
102
103
104
105
106
107
108
109

201
202
203
204
205
206
207
208
209

Pat. Pavadinimas    Room name

Holas/Laiptine
Virtuve
Valgomasis
Maisto sandeliukas
Gyvenamasis k.
WC
Katiline
Darbo k.
Garazas

Koridorius
Holas
WC
Miegamasis
Drabuzine
Miegamasis
Miegamasis
WC
Skalbykla

Plotas   Area

30,99
26,86
16,91
10,55
43,18
4,40
8,23

18,79
51,35

211,26 m²

18,81
4,83

10,83
18,10
9,43

14,11
14,11
6,77
9,02

106,01 m²
317,27 m²
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Holas/Laiptine

A: 30,99 m2

102
Virtuve

A: 26,86 m2

107
Katiline

A: 8,23 m2
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Gyvenamasis k.

A: 43,18 m2

106
WC

A: 4,40 m2
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Darbo k.

A: 18,79 m2
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Maisto sandeliukas

A: 10,55 m2
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Valgomasis
A: 16,91 m2

109
Garazas

A: 51,35 m2
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PATALPU EKSPLIKACIJA
Aukstas

Floor
1A

2A

Nr.
No.

101
102
103
104
105
106
107
108
109

201
202
203
204
205
206
207
208
209

Pat. Pavadinimas    Room name

Holas/Laiptine
Virtuve
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Gyvenamasis k.
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16,91
10,55
43,18
4,40
8,23

18,79
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WC

A: 10,83 m2
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LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

FASADAS TARP ASIU A-E

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
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A111-PP-SA-02 2019 09 26.pln
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PJUVIS PP01

S. V.
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LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PJUVIS PP02

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
PASIULYMAIwww.architektas.lt  info@architektas.lt, Gedimino 28-904 Vilnius
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A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS
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VYDE GRIZIENEA 1435
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LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PJUVIS PP03

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
PASIULYMAIwww.architektas.lt  info@architektas.lt, Gedimino 28-904 Vilnius

tel. 370 698 33077 Skl.kad.Nr. 2101/0001:921

ARCH/SA SIMONAS TALANDZEVICIUS

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS

VYDE GRIZIENEA 1435
NEYPATINGAS STATINYS NAUJA STATYBA

VYDE GRIZIENEA 1435

A111-PP-SA-02 2019 09 26.pln
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1 2 3 4
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+2,930

+3,300
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+2,700

+5,900

+2,500
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+3,600
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+3,300
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VISIUOMENĖS SUPAŽINDINIMUI, PROJEKTAVIMO SALYGOMS GAUTI2019.10.040

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PJUVIS PP04

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
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A111-PP-SA-02 2019 09 26.pln
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7 050 7 600 6 350

±0,000

+2,930

+3,300

+6,400

+2,700

+5,900

±0,000

+2,800

+3,300
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VISIUOMENĖS SUPAŽINDINIMUI, PROJEKTAVIMO SALYGOMS GAUTI2019.10.040

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PJUVIS PP05

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
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tel. 370 698 33077 Skl.kad.Nr. 2101/0001:921

ARCH/SA SIMONAS TALANDZEVICIUS

A R C H I T E K T A S   L TUAB

GENERALIS PROJEKTUOTOJAS
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SPALVAGRAFINIS
ŽYMĖJIMAS

Nr. APRAŠYMAS
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1234
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+2,930
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VISIUOMENĖS SUPAŽINDINIMUI, PROJEKTAVIMO SALYGOMS GAUTI2019.10.040

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PJUVIS PP06

S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
(Skl.kad.Nr. 2101/0001:921),  STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI
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E
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+2,930
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S. V.

VIENBUCIO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPEDOS SAV., STOTIES G. 4C
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	A111 PP Aiskinamasis rastas  2019-10-01.pdf
	S. V.
	Klaipėda Stoties g. 4C– 1468 m2
	Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis – Kita.
	Gyvenamoji.
	1 butas.
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